平成 30 年 10 月吉日

2018 年度 近畿社会福祉専門学校合同同窓会開催のご案内

近畿社会福祉専門学校学友会 事務局

拝啓

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来る、11 月 17 日（土）「2018 年度 近畿社会福祉専門学校合同同窓会」を開催いたします。

お送りしました往復はがきが自宅に届いた方は、返信用はがきで 11 月 8 日（木）までに出欠の確認をご

返信ください。

往復はがきが自宅に届かなかった方は、下記出欠確認票を FAX（06-6136-1115）で事務局までご送信

いただくか、事務局までご連絡の程お願い申し上げます。

朝晩肌寒くなってまいりました。何卒ご自愛ください。

敬具

記

【日時】平成 30 年 11 月 17 日（土）

    受付：17 時~ 開催：18 時 終了：20 時

【会場】大阪リバーサイドホテル 5 階 BC 会場

    大阪市都島区中野町 5 丁 12－30 TEL：06-6928-3251

（JR 桜の宮下車 改札を出て右 公園に沿って 徒歩 5 分）

【参加費】会員￥1,000 非会員￥2,000      ★飲み放題！！豪華景品が当たるイベントあり！！

【問い合わせ】近畿社会福祉専門学校学友会事務局（担当：竹下）

TEL：06-6136-1117   FAX：06-6136-1115

※当日、お車でのご来場は、周辺駐車場含め限りがございます。お車でのご来場はご遠慮ください。

以上

近畿社会福祉専門学校合同同窓会 出欠確認票

出 席  ・  欠 席

氏名：                 （旧姓：    ）（   年卒  期生）

ご自宅住所：〒

電話番号：自宅（            ）  携帯（            ）

メールアドレス：

勤務先名：

その他（近況報告等）：